2020年7月２９日

チーム代表 様
保 護 者  様

（一財）岐阜県サッカー協会

                                           技 術 委 員 長 市川重明
ユースダイレクター  金森康二

2020年度 岐阜県U15女子トレセンについて(参加依頼)

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、岐阜県の優秀な選手の強化育成を目指して、標記活動を下記要項にて実施いたします。

つきましては、貴チーム所属選手の参加についてよろしくご高配頂きますようお願いいたします。

また、選手はコンディション等を十分整えて参加していただけるようお願いいたします。

敬具

記

１．主催 (一財) 岐阜県サッカー協会

２．主管    (一財) 岐阜県サッカー協会 技術委員会

３．事業名 岐阜県女子サッカートレーニングセンター練習会(トレセンデー女子U15)

４．目的    県TC活動を通じて個の力の向上を目指すとともにサッカーにおける基本技術や戦術を磨く

５．期日 8月23日 日曜日 8:30〜終日（詳細スケジュールは追って連絡します）

６．場所 各務原勤労者グラウンド（〒509-0108 岐阜県各務原市須衛町２丁目６００）

７．参加資格 ① 日本サッカー協会加盟登録の女子選手

 ② 県TCメンバーとして選抜された者（現時点では、全員参加をお願いいたします）

８．内容 トレーニング・ゲームなど

９．参加費 無し

10．保険 イベント保険に加入します。

11.コロナ対応

①必ず検温をして参加してください。下記の選手は、参加をご遠慮ください。

・発熱がある時、体調が悪い時。

・同居家族や身近な知人に新型コロナウィルス感染者の濃厚接触。

・過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間が必要とされている国、地域等へ渡航又は該当

在住者との濃厚接触がある時。

・新型コロナウィルス感染により、学校が休校になっている時。

②活動中に体調が悪くなった時は、速やかに近くの指導者に伝えてください。

③選考会終了後14日以内に感染が発覚した場合は、上記担当者に速やかに連絡してください。

④保護者の方の観戦につきましては、必ず会場の指示に従ってください。会場の指示がない時は、マスク

の着用、ソーシャルディスタンスの確保を厳守してください。

12.担当者 【主任者:クラブ】 女子技術委員会 横幕佳菜 （F.C.ENFINI ROSAコーチ）

お問い合わせ gifujyoshitore@gmail.com

 【主任者:中体連】 周防まい子（岐南中学校）

      お問い合わせ ginanchu@scl.town.ginan.gifu.jp

岐阜県サッカー協会 技術委員会

  【責任者】 女子技術委員長 高橋悦郎 （帝京大学可児高等学校女子サッカー部監督）